

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
060-T11192	Foring 192*10cm	1	Stk.	338,75	338,75
169-H508-060	Innbyggingsskap til kjølfrys	1	Stk.	2.467,71	2.467,71
169-H543-060	Ovnskap, 60cm ovn - 2 skuffer	1	Stk.	3.527,36	3.527,36
060-K10121	Friside 1920*560mm	1	Stk.	1.232,50	1.232,50
169-U817-080	Skuffeskap med 3 skuffer	2	Stk.	4.098,34	8.196,68
169-L08063	Dør 780*596mm - Venstre	1	Stk.	1.112,50	1.112,50
169-U805H-060	Tomt vaskeskap m/metallsarg	1	Stk.	1.947,53	1.947,53
169-U836H-040	Gryteskap m/2 rister, LUX uttr	1	Stk.	1.659,10	1.659,10
060-T11080	Foring 80*10cm	1	Stk.	167,50	167,50
060-T11080	Foring 80*10cm	1	Stk.	167,50	167,50
169-U817-080	Skuffeskap med 3 skuffer	1	Stk.	4.098,34	4.098,34
060-K10151	Friside 800*560mm	1	Stk.	591,25	591,25
160-KS08201	Side t/oppkjæring 800*2030mm	1	Stk.	1.685,00	1.685,00
HAR2001	strykepålist 060 16mm	2	STK		
HAR2032	SOKKELBEN, 4stk	7		130,00	910,00
038-T12122	Endesokkel 12*53cm	2	Stk.	113,75	227,50
038-T12124	Sokkelfront 120*2500mm	3	Stk.	426,25	1.278,75
HV1796	Servicepakke til massivt tre	1	Stk.	345,00	345,00
HV1793	Studio ST6063 underlimt	1	Stk.	2.220,00	2.220,00
HV1945	MASSIV VALNØTT 391-615MM	3,3	Stk.	2.700,53	8.911,73
HV1945	MASSIV VALNØTT 391-615MM	2,4	Stk.	2.700,53	6.481,26
HV1945	MASSIV VALNØTT 391-615MM	0,92	Stk.	3.375,00	3.105,00
HAR5008	Frakt benkeplater	1		1.700,00	1.700,00
HAR2005	Vannlås/fleksislange	1		218,75	218,75
HV1997	Metallforsterkning til utheng	1	Stk.	582,50	582,50
Overført,					53.172,21

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
			Overført,		53.172,21
HAR2021	tap evo 185 4230278	1		2.995,00	2.995,00
HAR5009	frakt vvs til butikk	1		200,00	200,00
K14468	Bestikkinnsats til LUX 80cm	3	Stk.	175,00	525,00
ID14461	Design skuffmatte 80cm	6	Stk.	95,00	570,00
ID14460	Design skuffmatte 60cm	2	Stk.	62,50	125,00
K15510	Blumotion til dører	6	Stk.	29,29	175,73
K14482	Bunn til vaskeskap - 60cm	1	Stk.	131,25	131,25
HAR2031	SPOT 20W	10		220,00	2.200,00
HAR5000	ILS TRAFO	3		225,00	675,00
K13355	Opphengslister SKAP 80cm	1	Stk.	23,75	23,75
					1
BT00150	Emballasje ved ordre >600 mm	1	Stk.	829,00	829,00
HAR2015	eico f19p90 vifte 90cm	1		9.290,00	9.290,00
HAR2023	siemens sl65e332eu	1		7.690,00	7.690,00
HAR2014	Integrert kjølfrys K138VA50	1		10.990,00	10.990,00
HAR5019	Frakt hvitev.hjem fra 4 prod.	1		1.600,00	1.600,00
HAR2060	siemens ovn hb520540s	1		6.990,00	6.990,00
HAR2061	siemens indu 60cm eh775501ex	1		9.590,00	9.590,00
	Øreavrundning	1		0,06	0,06

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
				I alt NOK inkl. moms	107.772,00
				Heraf udgør 25% moms	21.554,40
				I alt NOK ekskl. moms	86.217,60
				I alt betalt	0,00
Betalingsbetingelser	Netto kontant				
Leveringsform					

